
 

Résultats de la 4ème journée SAISON 2024/25
Pulversheim II - Illzach II 4  - 2  -
Amicale St Gall  - Bantzenheim 2  - 4  -
Bantzenheim II  - Richwiller 2  - 4  -
Les Douze III  - Merxheim III 4  - 2  -
Wittelsheim  - Ungersheim III 0  - 6  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° SCHWOB Francis Les Douze III
2° KELLER Julien Les Douze III
3° GERONDI Eric Ungersheim III

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Pulversheim II 4 4 0 0 1130,75
2° Ungersheim III 4 3 1 0 1130,75
3° Wittelsheim 4 3 1 0 1063,50
4° Les Douze III 4 2 1 1 1122,50
5° Richwiller 4 2 2 0 1084,25
6° Illzach II 4 2 2 0 1071,00
7° Bantzenheim II 4 2 2 0 1009,25
8° Bantzenheim 4 1 2 1 1096,50
9° Merxheim III 4 0 4 0 1046,50

10° Amicale St Gall 4 0 4 0 958,00
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HOMOLOGATION DES RESULTATS
PROMOTION ZONE SUD

1155 1135

Classement seniors A
1° DA CUNHA Mike Merxheim III 4 30,50 18,75 504 ▲ 0,33

2° KELLER Julien Les Douze III 4 29,00 20,00 503 ▲ 8,42

3° FRITZ Sébastien Richwiller 3 26,00 18,33 377 ▼ -4,33

4° HERRMANN Jean Luc Richwiller 4 17,00 20,00 498 ▼ -5,50

5° SPADARO Alexandro Pulversheim II 4 27,50 18,75 494 ▲ 6,50

6° WOLAK Gaëtan Wittelsheim 4 36,50 11,25 489 ▲ 2,58

7° HILDWEIN Franck Illzach II 4 24,00 17,50 476 ▲ 8,00

8° KNOPIK Sébastien Illzach II 4 27,00 17,50 469 ▲ 5,58

9° ROECKEL Nicolas Pulversheim II 4 32,00 11,25 450 ▼ -0,83

10° ROECKEL Valentin Pulversheim II 4 20,00 16,25 429 ▼ -1,42

Classement seniors B
1° HANN Olivier Ungersheim III 3 45,33 15,00 420 ▲ 1,50

2° EICH François Richwiller 3 28,67 16,67 408 ▲ 4,00

3° HOLL Eric Bantzenheim 4 39,50 13,75 516 ▼ -5,67

4° DIFFORT Martin Pulversheim II 4 33,50 12,50 501 ▲ 0,92

5° EICHMANN Antoine Ungersheim III 4 34,00 16,25 500 ▲ 3,00

6° SCHLOSSER Pascal Pulversheim II 4 28,50 20,00 499 ▼ -9,25

7° DOPPLER Christophe Bantzenheim 4 36,50 20,00 488 ▲ 4,33

8° WOLAK Yvan Wittelsheim 4 33,50 15,00 484 ▼ -1,67

9° MATHIAS Frédéric Les Douze III 4 36,50 12,50 480 ▼ -8,67

10° STOEHR Christian Les Douze III 4 30,00 15,00 475 ▲ 0,08

Classement vétérans
1° HEIDER Mikael Bantzenheim 3 45,33 13,33 421 ▼ -0,67

2° COLLINET André Bantzenheim II 4 30,50 18,75 509 ▼ -2,75

3° HELD Jean Marie Amicale St Gall 4 36,50 12,50 499 ▼ -3,25

4° SCHWOB Francis Les Douze III 4 30,50 15,00 479 ▲ 13,75

5° REINLEN Bertrand Merxheim III 4 33,50 13,75 475 ▲ 3,42

6° WIR Bernard Wittelsheim 4 34,00 11,25 472 ▼ -2,33

7° GALLIATH Mario Merxheim III 4 27,00 16,25 470 ▲ 10,83

8° BROGLIN Gérard Bantzenheim 4 34,00 20,00 467 ▼ -8,92

Classement dames A
1° REDELSPERGER Julie Ungersheim III 4 29,00 17,50 495 ▼ -14,92

2° BLANGENWITSCH Sophie Ungersheim III 4 41,00 15,00 485 ▼ -4,08

3° FURDERER Angélique Illzach II 4 28,00 13,75 465 ▲ 3,25

4° BURGER Stéphanie Illzach II 4 19,50 10,00 374 ▼ -7,50

5° FISCHMEISTER Santéka Illzach II 4 19,00 12,50 358 ▼ -6,83

Classement dames B
1° KIENTZLER Isabelle Ungersheim III 4 39,50 22,50 527 ▼ -6,92

2° LINDECKER Francine Bantzenheim II 3 32,00 15,00 384 ▼ -1,50

3° GOETZ Claudine Pulversheim II 4 19,50 6,25 449 ▲ 1,25

4° SCHWOB Brigitte Les Douze III 4 24,50 13,75 428 ▲ 2,67

5° HALLER Brigitte Wittelsheim 4 12,50 12,50 405 ▼ -2,42

Classement juniors
1° BECHELEN Maelya Pulversheim II 4 24,50 15,00 449 ▲ 4,58

2° MENET Aline Bantzenheim 4 36,50 13,75 440 ▼ -8,00

3° REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 4 21,50 11,25 343 ▲ 0,42
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Résultats de la 4ème journée PROMOTION SUD 2024 / 2025

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25
1 DA CUNHA Mike Merxheim III 4  Matchs 504 Bois 126,00 30,50 18,75 22 BERINGER Joseph Amicale St Gall 4  Matchs 407 Bois 101,75 23,00 12,50
2 KELLER Julien Les Douze III 4  Matchs 503 Bois 125,75 29,00 20,00 23 GWINNER Jean Pierre Merxheim III 4  Matchs 396 Bois 99,00 24,50 12,50
3 FRITZ Sébastien Richwiller 3  Matchs 377 Bois 125,67 26,00 18,33 24 BRODA Marc Amicale St Gall 4  Matchs 395 Bois 98,75 17,50 12,50
4 HERRMANN Jean Luc Richwiller 4  Matchs 498 Bois 124,50 17,00 20,00 25 WOLFF Michel Bantzenheim II 4  Matchs 394 Bois 98,50 27,50 12,50
5 SPADARO Alexandro Pulversheim II 4  Matchs 494 Bois 123,50 27,50 18,75 26 NOBEL Mario Wittelsheim 4  Matchs 393 Bois 98,25 22,00 6,25
6 WOLAK Gaëtan Wittelsheim 4  Matchs 489 Bois 122,25 36,50 11,25 27 WAGNER Xavier Merxheim III 4  Matchs 393 Bois 98,25 20,00 16,25
7 HILDWEIN Franck Illzach II 4  Matchs 476 Bois 119,00 24,00 17,50 28 WINTZER Yves Bantzenheim II 4  Matchs 388 Bois 97,00 19,50 16,25
8 KNOPIK Sébastien Illzach II 4  Matchs 469 Bois 117,25 27,00 17,50 29 BECK Roland Amicale St Gall 3  Matchs 284 Bois 94,67 32,00 13,33
9 ROECKEL Nicolas Pulversheim II 4  Matchs 450 Bois 112,50 32,00 11,25 30 KIEFFER Maurice Wittelsheim 3  Matchs 277 Bois 92,33 12,00 11,67

10 ROECKEL Valentin Pulversheim II 4  Matchs 429 Bois 107,25 20,00 16,25 31 BADER André Richwiller 3  Matchs 271 Bois 90,33 14,00 18,33
11 COXAM Samuel Illzach II 4  Matchs 425 Bois 106,25 19,50 10,00 32 BEAUPRE Pascal Les Douze III 3  Matchs 269 Bois 89,67 24,67 13,33
12 MULLER Michael Bantzenheim II 4  Matchs 420 Bois 105,00 22,00 20,00 33 IMBER Roland Richwiller 4  Matchs 338 Bois 84,50 16,50 11,25
13 SPANNAGEL Maxime Illzach II 4  Matchs 417 Bois 104,25 22,00 10,00 34 FRANCZAK Roger Richwiller 4  Matchs 319 Bois 79,75 15,50 8,75
14 KINDLER David Bantzenheim 4  Matchs 413 Bois 103,25 21,50 13,75 35 SCHWEITZER François Amicale St Gall 4  Matchs 297 Bois 74,25 13,00 7,50
15 SEILLER Patrick Pulversheim II 3  Matchs 299 Bois 99,67 26,67 10,00
16 BRAUNEISEN Olivier Bantzenheim 3  Matchs 296 Bois 98,67 29,33 13,33 DAMES A
17 METTMANN David Bantzenheim II 4  Matchs 367 Bois 91,75 17,00 8,75
18 COUROBLE Christopher Pulversheim II 4  Matchs 353 Bois 88,25 23,50 6,25 1 REDELSPERGER Julie Ungersheim III 4  Matchs 495 Bois 123,75 29,00 17,50
19 PAROLINI Yohan Merxheim III 4  Matchs 303 Bois 75,75 17,00 5,00 2 BLANGENWITSCH Sophie Ungersheim III 4  Matchs 485 Bois 121,25 41,00 15,00
20 FISCHMEISTER Vincent Illzach II 4  Matchs 300 Bois 75,00 16,00 5,00 3 FURDERER Angélique Illzach II 4  Matchs 465 Bois 116,25 28,00 13,75

4 BURGER Stéphanie Illzach II 4  Matchs 374 Bois 93,50 19,50 10,00
SENIORS B 5 FISCHMEISTER Santéka Illzach II 4  Matchs 358 Bois 89,50 19,00 12,50

1 HANN Olivier Ungersheim III 3  Matchs 420 Bois 140,00 45,33 15,00 DAMES B
2 EICH François Richwiller 3  Matchs 408 Bois 136,00 28,67 16,67
3 HOLL Eric Bantzenheim 4  Matchs 516 Bois 129,00 39,50 13,75 1 KIENTZLER Isabelle Ungersheim III 4  Matchs 527 Bois 131,75 39,50 22,50
4 DIFFORT Martin Pulversheim II 4  Matchs 501 Bois 125,25 33,50 12,50 2 LINDECKER Francine Bantzenheim II 3  Matchs 384 Bois 128,00 32,00 15,00
5 EICHMANN Antoine Ungersheim III 4  Matchs 500 Bois 125,00 34,00 16,25 3 GOETZ Claudine Pulversheim II 4  Matchs 449 Bois 112,25 19,50 6,25
6 SCHLOSSER Pascal Pulversheim II 4  Matchs 499 Bois 124,75 28,50 20,00 4 SCHWOB Brigitte Les Douze III 4  Matchs 428 Bois 107,00 24,50 13,75
7 DOPPLER Christophe Bantzenheim 4  Matchs 488 Bois 122,00 36,50 20,00 5 HALLER Brigitte Wittelsheim 4  Matchs 405 Bois 101,25 12,50 12,50
8 WOLAK Yvan Wittelsheim 4  Matchs 484 Bois 121,00 33,50 15,00 6 HELD Bettina Amicale St Gall 4  Matchs 396 Bois 99,00 27,00 11,25
9 MATHIAS Frédéric Les Douze III 4  Matchs 480 Bois 120,00 36,50 12,50 7 VONTHRON Anny Ungersheim III 4  Matchs 379 Bois 94,75 19,00 11,25

10 STOEHR Christian Les Douze III 4  Matchs 475 Bois 118,75 30,00 15,00 8 BUCHER Pascale Les Douze III 4  Matchs 372 Bois 93,00 16,50 8,75
11 GERONDI Eric Ungersheim III 3  Matchs 354 Bois 118,00 22,00 15,00 9 LOEWERT Christine Bantzenheim 4  Matchs 371 Bois 92,75 25,50 11,25
12 KIENTZLER Christian Ungersheim III 4  Matchs 464 Bois 116,00 36,50 18,75 10 VONTHRON Régine Ungersheim III 4  Matchs 365 Bois 91,25 29,00 10,00
13 ALTHER Serge Les Douze III 4  Matchs 459 Bois 114,75 28,50 16,25 11 WAGNER Marie Claude Merxheim III 4  Matchs 360 Bois 90,00 21,00 8,75
14 BECHELEN Vincent Pulversheim II 4  Matchs 452 Bois 113,00 31,00 13,75 12 PIEDRA Raymonde Bantzenheim II 4  Matchs 359 Bois 89,75 24,50 11,25
15 BURGER Frédéric Illzach II 4  Matchs 444 Bois 111,00 36,50 12,50 13 COLLINET Marie Antoinette Bantzenheim II 3  Matchs 267 Bois 89,00 10,00 8,33
16 THEOBALD Jean Marie Illzach II 4  Matchs 443 Bois 110,75 26,50 15,00 14 BROGLIN Marie José Bantzenheim 4  Matchs 328 Bois 82,00 17,00 10,00
17 WOLAK Laurent Wittelsheim 3  Matchs 319 Bois 106,33 32,00 16,67 15 BRIDE Catherine Amicale St Gall 4  Matchs 325 Bois 81,25 18,50 10,00
18 MANIER Pascal Illzach II 4  Matchs 422 Bois 105,50 21,50 16,25 16 DUDRAP Fabienne Amicale St Gall 4  Matchs 283 Bois 70,75 18,50 8,75
19 DENNY Bertrand Richwiller 4  Matchs 399 Bois 99,75 16,50 11,25 17 SCHWEITZER Marguerite Amicale St Gall 4  Matchs 264 Bois 66,00 15,50 10,00
20 CLADEN Eric Bantzenheim 4  Matchs 387 Bois 96,75 24,50 7,50 18 BANA Solange Amicale St Gall 4  Matchs 236 Bois 59,00 13,00 5,00
21 FOHRER François Bantzenheim 4  Matchs 385 Bois 96,25 14,00 6,25 19 BRODA Doris Amicale St Gall 4  Matchs 198 Bois 49,50 10,50 5,00
22 ONIMUS Pascal Bantzenheim II 4  Matchs 350 Bois 87,50 13,50 13,75

JUNIORS
VETERANS

1 BECHELEN Maelya Pulversheim II 4  Matchs 449 Bois 112,25 24,50 15,00
1 HEIDER Mikael Bantzenheim 3  Matchs 421 Bois 140,33 45,33 13,33 2 MENET Aline Bantzenheim 4  Matchs 440 Bois 110,00 36,50 13,75
2 COLLINET André Bantzenheim II 4  Matchs 509 Bois 127,25 30,50 18,75 3 REDELSPERGER Lorie Ungersheim III 4  Matchs 343 Bois 85,75 21,50 11,25
3 HELD Jean Marie Amicale St Gall 4  Matchs 499 Bois 124,75 36,50 12,50 4 WAGNER Charly Merxheim III 4  Matchs 271 Bois 67,75 11,00 7,50
4 SCHWOB Francis Les Douze III 4  Matchs 479 Bois 119,75 30,50 15,00
5 REINLEN Bertrand Merxheim III 4  Matchs 475 Bois 118,75 33,50 13,75
6 WIR Bernard Wittelsheim 4  Matchs 472 Bois 118,00 34,00 11,25
7 GALLIATH Mario Merxheim III 4  Matchs 470 Bois 117,50 27,00 16,25
8 BROGLIN Gérard Bantzenheim 4  Matchs 467 Bois 116,75 34,00 20,00
9 LOEWERT Bernard Bantzenheim 4  Matchs 464 Bois 116,00 34,00 21,25

10 MENY Marcel Richwiller 4  Matchs 462 Bois 115,50 27,00 13,75
11 DE STEPHANIS Albert Wittelsheim 4  Matchs 460 Bois 115,00 46,50 15,00
12 BANA Claudio Amicale St Gall 4  Matchs 457 Bois 114,25 22,00 13,75
13 LEDUC Michel Richwiller 4  Matchs 454 Bois 113,50 29,00 12,50
14 DUBICH Jean Merxheim III 4  Matchs 439 Bois 109,75 22,00 13,75



RÉSULTATS DES JOURNÉES  2024/25 PROMOTION

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Les Douze III  - Pulversheim II 0  - 6 1000  - 1134 Pulversheim II  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Ungersheim III  - Richwiller 6  - 0 1115  - 1066 Richwiller  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Amicale St Gall  - Wittelsheim 2  - 4 926  - 942 Wittelsheim  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Merxheim III  - Illzach II 2  - 4 1013  - 1087 Illzach II  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim  - Bantzenheim II 2  - 4 1045  - 1077 Bantzenheim II  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Pulversheim II  - Richwiller 6  - 0 1160  - 1045 Richwiller  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0

Les Douze III  - Amicale St Gall 6  - 0 1118  - 882 Amicale St Gall  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Illzach II  - Ungersheim III 4  - 2 1044  - 1022 Ungersheim III  - Illzach II 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim  - Bantzenheim 6  - 0 1116  - 1097 Bantzenheim  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim II  - Merxheim III 4  - 2 1094  - 1085 Merxheim III  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Amicale St Gall  - Pulversheim II 2  - 4 1060  - 1074 Pulversheim II  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Richwiller  - Illzach II 6  - 0 1168  - 1018 Illzach II  - Richwiller 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim  - Les Douze III 3  - 3 1232  - 1232 Les Douze III  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Ungersheim III  - Bantzenheim II 6  - 0 1234  - 829 Bantzenheim II  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Merxheim III  - Wittelsheim 2  - 4 998  - 1124 Wittelsheim  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Pulversheim II  - Illzach II 4  - 2 1155  - 1135 Illzach II  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0

Amicale St Gall  - Bantzenheim 2  - 4 964  - 1012 Bantzenheim  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim II  - Richwiller 2  - 4 1037  - 1058 Richwiller  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0

Les Douze III  - Merxheim III 4  - 2 1140  - 1090 Merxheim III  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim  - Ungersheim III 0  - 6 1072  - 1152 Ungersheim III  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Bantzenheim  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0 Pulversheim II  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Illzach II  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0 Bantzenheim II  - Illzach II 0  - 0 0  - 0

Merxheim III  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0 Amicale St Gall  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Richwiller  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0 Wittelsheim  - Richwiller 0  - 0 0  - 0

Ungersheim III  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0 Les Douze III  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Pulversheim II  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0 Bantzenheim II  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0 Merxheim III  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim  - Illzach II 0  - 0 0  - 0 Illzach II  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0

Amicale St Gall  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0 Ungersheim III  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Les Douze III  - Richwiller 0  - 0 0  - 0 Richwiller  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Merxheim III  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0 Pulversheim II  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim II  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0 Wittelsheim  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0

Ungersheim III  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0 Bantzenheim  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Illzach II  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0 Les Douze III  - Illzach II 0  - 0 0  - 0

Richwiller  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0 Amicale St Gall  - Richwiller 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Pulversheim II  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0 Wittelsheim  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0

Merxheim III  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0 Ungersheim III  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0

Les Douze III  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0 Bantzenheim II  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim  - Richwiller 0  - 0 0  - 0 Richwiller  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0

Amicale St Gall  - Illzach II 0  - 0 0  - 0 Illzach II  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Ungersheim III  - Pulversheim II 0  - 0 0  - 0 Pulversheim II  - Ungersheim III 0  - 0 0  - 0

Wittelsheim  - Les Douze III 0  - 0 0  - 0 Les Douze III  - Wittelsheim 0  - 0 0  - 0

Richwiller  - Merxheim III 0  - 0 0  - 0 Merxheim III  - Richwiller 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim II  - Amicale St Gall 0  - 0 0  - 0 Amicale St Gall  - Bantzenheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach II  - Bantzenheim 0  - 0 0  - 0 Bantzenheim  - Illzach II 0  - 0 0  - 0


